DMK200925

令和 2年 9月 25日

お得意様各位
東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階

株式会社ホリスター
    ダンサック マーケティング

       TEL 0120-977138

ダンサック ストーマ装具 「ノバライフ TRE」 製品改良のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、この度ダンサックのストーマ装具 「ノバライフ TRE」 製品の改良を、下記の通り実施

することになりました。謹んでご案内申し上げます。

 今回の変更に伴うストーマ袋や面板の入り数や製品番号、その他の変更はございません。
改良される製品は、従来製品の在庫がなくなり次第順次出荷致します。品番により出荷

時期が異なりますこと、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。製品に関す

るお問い合わせについては、弊社カスタマーサービス課（0120-977138）にて承ります。

 ダンサックでは、今後とも皆様にご満足いただけますよう努力して参ります。より一層のご高

配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

改良点

 面板に付着しているリリースフィルムのタブに切り込みを入れ、面板から剥がしやすく

改良 – 「スマイリーカット」

出荷開始時期

 令和２年9月より出荷開始

対象製品 (別紙参照)

 ストーマ装具 「ノバライフ TRE」 製品

以上

DMK200925

別紙

1. 変更点

(従来品)               （変更品）

 * 面板に付着しているリリースフィルムのタブを一部カット 「スマイリーカット」 し、リリースフィルムを

剥がしやすくしました。

* この形状変更によるストーマ袋や面板の入り数や品質に違いはありません。

2. 対象製品の製品番号

「ノバライフ１ TRE フィット」

製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号

3081-24 3081-40 3082-24 3082-40 3083-25 3084-25

3081-25 3081-44 3082-25 3082-44 3083-30 3084-30

3081-30 3081-45 3082-30 3082-45 3083-34 3084-34

3081-34 3081-54 3082-34 3082-54 3083-35 3084-35

3081-35  3082-35

「ノバライフ１ TRE」

製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号

3015-15 3017-15 3018-15 3023-15/10 3024-15/10 3025/15/10

3016-15 3017-25 3018-25 3023-25/10 3024-25/10 3026-15/10

 3017-30 3018-30 3023-30/10 3024-30/10

   3023-35/10 3024-35/10

   3023-40/10 3024-40/10

    3024-45/10

DMK200925

「ノバライフ１ TRE コンベックス」

製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号 製品番号

3041-24 3041-40 3042-24 3042-40 3045-24 3046-24

3041-30 3041-46 3042-30 3042-46 3045-25 3046-25

3041-35 3041-59 3042-35 3042-59

3041-37  3042-37

「ノバライフ２ TRE リング」

製品番号 製品番号 製品番号 製品番号

3136-15 3143-15 3155-15 3170-15

 3143-25 3155-35

 3143-30 3155-40

「ノバライフ２ TRE コンベックスリング」

製品番号 製品番号 製品番号 製品番号

3236-15 3243-15 3255-15 3270-15

 3243-25 3255-35

 3243-30 3255-40

* 改良される製品は、従来製品の在庫がなくなり次第順次出荷致します。品番により出荷時期

が異なりますことをご了承ください。

* 改良された製品のロット番号につきましては、弊社カスタマーサービス課までご連絡ください。

3. その他

改良している製品の箱には 「面板がリリースフィルムからより剥がしやすくなりました」 との文言を

記載したシールを貼付致します。

以上